P/M 03 R$ 6.660,74 R$ 19.982,22

03.25.00.00163757-
6

Posto e
Vigilância
Noturno

P/M 02 R$ 7.937,63 R$ 15.875,26

Armado -
84h.

VALOR ESTIMADO MENSAL R$ 35.857,48

VALOR ESTIMADO GLOBAL R$ 430.289,76

 
§1º  Estima-se para o contrato o valor global de R$ 430.289,76 (quatrocentos e trinta mil,
duzentos e oitenta e nove reais e setenta e seis centavos).
§2º A CONTRATADA renuncia ao reajustamento relativo ao período de 2020/2021.
 
CLÁUSULA TERCEIRA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
As despesas para o pagamento deste contrato correrão por conta dos recursos da Dotação
Orçamentária a seguir especificada: